
令和 ７年３月２７日 

                                                    

各位 

               沖縄県自転車競技連盟  

                会長 津留﨑  由文 

ご 案 内 

 

うりずんの候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。 

さて、ご承知のとおり、昨年入学した新垣慶晃君、成海綾香さん、池原杏さ

んの３人がこの度、卒業し、今年７月デビューすることになりました。 

このことは本人やご親族のみならず、沖縄県自転車競技連盟ひいては沖縄県

民すべての喜びであり、誇りとするものであります。 

つきましてはこの喜びを皆様と共に分かち合い、今後３名の方々のさらなる

精進を期待し、激励の宴を下記のとおり開催したいと存じます。ご出席くださ

いますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１、期 日：  令和７年４月２２日(火) 

２、時 間：  受付午後６時３０分から  開宴午後７時 

３、場 所：  沖縄県青年会館 ２階 梯梧の間 

   那覇市久米２丁目１５－２３ 

４、会 費：  ５，５００円 

 ５、参加方法： 連盟メール okinawacf47@heart.ocn.ne.jp又は 

         携帯電話  090-1511-6798 屋良修 

 ６、参加締切： ４月１０日（木） 

mailto:okinawacf47@heart.ocn.ne.jp

